
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
  

г. Шатура 

 

от 28.12.2016 № 16/30 

 

О передаче муниципального имущества в собственность Шатурского 

муниципального района 

 
 

 На основании Порядка распоряжения и управления муниципальной 

собственностью Шатурского муниципального района Московской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района 

Московской области от 27.09.2006 № 9/10, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

   1. Принять из собственности сельского поселения Дмитровское Шатурского 

муниципального района в муниципальную собственность Шатурского муниципального 

района объекты недвижимости (автомобильные дороги общего пользования) согласно 

приложению. 

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на    

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района». 

 

  

 

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                                                          А.Д. Келлер             

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Шатурского муниципального района 

Московской области 

от 28.12.2016 № 16/30 
 

 

№ Наименование Местонахождение 
Линейная 

протяженность (км) 
Площадь 

(м2) 

1 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Ананьинская 0,500 2000,000 

2 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Антипино 2,624 13120,000 

3 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
п.ст.Бармино 1,000 4000,000 

4 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Беловская 1,000 4000,000 

5 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Бородино 0,800 3600,000 

6 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Вальковская 0,600 2400,000 

7 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Волосунино 1,000 

4000,000 

8 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д. Волосунино-Малеиха 7,118 42708,000 

9 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Гора 0,500 2000,000 

10 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Гришакино 1,400 5600,000 

11 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Губино 1,000 4000,000 

12 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Денисьево 0,598 2990,000 

13 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

Комсомольский 

переулок 

0,350 1610,000 

14 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Совхозная 
0,622 2675,000 

15 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Зеленая 
0,355 1242,500 

16 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Кирова 
0,560 2240,000 

17 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Мира 
0,160 848,000 

18 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Новая 
0,330 990,000 

19 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Орджоникидзе 0,754 2714,400 

20 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Рабочая 
0,700 3579,000 

21 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Фрунзе 
0,230 805,000 

22 Автомобильная дорога с.Дмитровский Погост, 0,470 2171,200 



общего пользования ул.Футбольная 

23 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Школьная 
0,590 2360,000 

24 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

Чкаловский  переулок 
0,310 930,000 

25 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Дмитровский Погост, 

ул.Светлая 
0,607 2185,000 

26 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Емино 1,200 4800,000 

27 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Епифановская 2,540 12700,000 

28 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Епихино 2,500 10000,000 

29 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Ершовская 0,400 1600,000 

30 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Ивановская 0,900 3600,000 

31 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Катчиково 2,154 8614,520 

32 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Кашниково 0,800 3200,000 

33 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Коробовская 0,400 1600,000 

34 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Кузнецы 1,368 6158,250 

35 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Кулаковка 0,800 3200,000 

36 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Лесозавода 7,000 28000,000 

37 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Маланьинская 2,195 9882,000 

38 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Марковская 0,854 4270,000 

39 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Митинская 1,400 5600,000 

40 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Митрониха 2,000 8000,000 

41 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Михайловская 0,500 2000,000 

42 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Надеино 0,400 1600,000 

43 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Наумовская 0,700 2800,000 

44 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Новосельцево 0,800 3200,000 

45 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Новошино 3,717 20443,500 

46 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Парфеновская 1,400 5600,000 

47 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Пестовская 1,000 4000,000 

48 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Петряиха 1,200 5400,000 

49 Автомобильная дорога д.Пиравино 0,600 2400,000 



общего пользования 

50 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
 с.Пятница 2,000 8000,000 

51 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Русановская 0,400 1600,000 

52 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
п.ст. Сазоново 1,000 4000,000 

53 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
с.Середниково 1,357 6785,000 

54 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

с.Середниково до 

пос.Лесозавода 
5,107 15321,000 

55 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Спирино 0,400 1600,000 

56 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Тельма 0,500 2000,000 

57 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Тупицино 4,710 23550,000 

58 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Тюшино 1,92 8,64 

59 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Федеевская 0,700 2800,000 

60 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Фединская 0,400 1600,000 

61 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Федоровская 0,800 3200,000 

62 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Филинская 1,000 4000,000 

63 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
с.Шарапово 1,200 7200,000 

64 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Ширяево 1,000 4000,000 

65 

Автомобильная дорога 

общего пользования 
д.Шмели 0,600 

2400,000 

 

 

 

 

Заместитель председателя КУИ                               С.В. Кашарская 

 

 

 

 
 


